



Robot Invest A/S

CVR-nr. 31 07 96 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Arne Kaae
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Robot Invest A/S c/o Arne Kaae Essingen 4 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 31 07 96 59
	Stiftet: 1. december 2007
	Hjemsted: Snekkersten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Arne Kaae
Revision	Christensen Kjørulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Danske Bank



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.250 kr. mod -47.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
1 Andre finansielle omkostninger	0	-41.037
Resultat før skat	-6.250	-47.287
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.250	-47.287
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.250	-47.287
Disponeret i alt	-6.250	-47.287



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	85.546	85.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.546</u>	<u>85.546</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.546</u>	<u>85.546</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	206.417	11.967
Tilgodehavender i alt	<u>206.417</u>	<u>11.967</u>
Likvide beholdninger	823	73
Omsætningsaktiver i alt	<u>207.240</u>	<u>12.040</u>
Aktiver i alt	<u>292.786</u>	<u>97.586</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Aktiekapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-1.571.596	-1.565.346
Egenkapital i alt	-1.446.596	-1.440.346
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.729.282	1.527.832
Anden gæld	3.600	3.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.739.382	1.537.932
Gældsforpligtelser i alt	1.739.382	1.537.932
Passiver i alt	292.786	97.586

5 Nærtstående parter



Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	41.037
	<u>0</u>	<u>41.037</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	1.585.546	1.540.000
Tilgang i årets løb	0	45.546
Kostpris 31. december 2012	<u>1.585.546</u>	<u>1.585.546</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-1.500.000	0
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>85.546</u>	<u>85.546</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Robot Invest A/S
Industrial Robot Automation ApS	31,5 %	-1.634.034	-1.929.525	85.546
		<u>-1.634.034</u>	<u>-1.929.525</u>	<u>85.546</u>

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-1.565.346	-1.518.059
Årets overførte overskud eller underskud	-6.250	-47.287
	<u>-1.571.596</u>	<u>-1.565.346</u>



Noter

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

ARKA Holding ApS, Essingen 4, 3070 Snekkersten

Green Leaves ApS, Pilestræde 58 4., 1112 København K


